

**Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços**

Nº 20171109A060HUAPA

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HUAPA – Hospital de Urgências de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: Almojarifado/ Material Geral

Tipo de Compra: Bionexo/Email

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 04/10/2017 14:18

**Comprador**

Instituto de Gestão e Humanização - IGH - HUAPA (11.858.570/0004-86)

Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 49161199

PEDIDO 474

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Auto A desivos Paraná Ltda</b> CAMPO MOURÃO - PR Leandro Almeida - (11) 2535-9086 LEANDRO.ALMEIDA@CCRR.COM.BR <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	8 dias após confirmação	22/09/2017	28 ddl	CIF	null
2	<b>Moderna Comercial de Papéis Ltda</b> GOIÂNIA - GO Leonardo Dias Paranhos - (62) 3092-2401 ricardo.papelariaprimicias@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	20/09/2017	30 ddl	CIF	null
3	<b>Papelaria Tributária Ltda</b> GOIÂNIA - GO Marcos Barbosa - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	17/09/2017	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
ETIQUETA ADESIVA 2 CARREIRAS 107X36MM. CAIXA 8000 UNIDADES	44088	-	3023 - 107,0 x 36,1 - COLACRIL - COLACRIL	CAIXA COM 8.000 ETIQUETAS	Auto A desivos Paraná Ltda	null	-	R\$ 102,4800	3 Unidade	R\$ 307,4400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/10/2017 06:34
ETIQUETA ADESIVA 5 CARREIRAS 38X13MM. CAIXA 96000 UNIDADES	44091	-	3087 - 38,0 x 13,0 - COLACRIL - COLACRIL	CAIXA COM 45.000 ETIQUETAS	Auto A desivos Paraná Ltda	null	-	R\$ 102,4800	3 Unidade	R\$ 307,4400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/10/2017 06:34
<b>Total Parcial:</b>									6.0	R\$ 614,8800	

Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
ARQUIVO MORTO (PAPELÃO). FECHAMENTO COM TRAVAS.CABEÇALHO PARA INSERIR INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO. DIMENSÕES (AXLP) 37 X 14 X 25 CM.	44012	-	ARQUIVO MORTO PAPEL - PADRAO - PADRAO	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Documentação pendente;	R\$ 1,3000	50 Unidade	R\$ 65,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/10/2017 06:34
CANETA ESFEROGRÁFICA	44037	-	CANETA ESF. AZUL ECONOMIC -	UNIDADE	Moderna Comercial de	null	-	R\$	50 Unidade	R\$	Ana Karenine Bessa De Queiroz

	AZUL			COMPACTOR - COMPACTOR		Papéis Ltda			0,4000		20,0000		03/10/2017 06:34
5	CANETA MARCA TEXTO AMARELA 4MM	44040	-	PINCEL MARCA TEXTO AMARELO - MASTERPRINT - MASTERPRINT	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Documentação pendente;	R\$ 0,9000	24	Unidade	R\$ 21,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/10/2017 06:34
7	CLIPS PARA PAPEL N 06. CLIPS GALVANIZADOS 6/0 CAIXA COM 50 CLIPS	44057	-	CLIPS 6/0 - DIMPACTOR - DIMPACTOR	CAIXA	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,4000	20	Unidade	R\$ 28,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/10/2017 06:34
8	CORRETIVO LIQUIDO. BASE AGUA 18ML	44066	-	CORRETIVO LIQ. - FRAMA - FRAMA	1	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Documentação pendente;	R\$ 0,9000	12	Unidade	R\$ 10,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/10/2017 06:34
9	ENVELOPE KRAFT NATURAL 250X350MM	44074	-	ENVELOPE 26X36 KRAFT - CELUCAT - CELUCAT	1	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1500	250	Unidade	R\$ 37,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/10/2017 06:34
12	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M (EMBALADORA)	44115	-	FITA PVC 45X45 TRANSP. - ALLTAPE - ALLTAPE	ROLO	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Documentação pendente;	R\$ 2,0000	20	Unidade	R\$ 40,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/10/2017 06:34
14	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6. CX 5000	44135	-	GRAMPO 26/6 5000X1 GALV. - FRAMA - FRAMA	CAIXA	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 2,8000	10	Unidade	R\$ 28,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/10/2017 06:34
16	LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDENCIA 1/4 C/ 100FLS	44145	-	CADERNO DE PROTOCOLO CORRESPONDENCIA 100FLS - KAJOMA - KAJOMA	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5,8800	10	Unidade	R\$ 58,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/10/2017 06:34
17	PAPEL CARBONO AZUL (FOLHA). A4	44155	-	CARBONO 1 FACE AZUL - HARD COP - HARD COP	FOLHA	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2100	200	Unidade	R\$ 42,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/10/2017 06:34
20	PASTA PLASTICA GRAMPO TRILHO TRANSPARENTE	44178	-	PASTA COM GRAMPO PLASTICO - DAC - DAC	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 1,0500	30	Unidade	R\$ 31,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/10/2017 06:34
22	PASTA SANFONADA PLAST TRANSP TAM A4 12 DIVISORIAS	44185	-	PASTA SANFONADA A4 12 DIVISORIAS - PLASCONY - PLASCONY	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Documentação pendente;	R\$ 11,0000	5	Unidade	R\$ 55,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/10/2017 06:34
23	PILHA PALITO ALCALINA. TIPO AAA	44193	-	PILHA ALCALINA PALITO AAA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,3000	100	Unidade	R\$ 130,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/10/2017 06:34
24	PILHA PEQUENA ALCALINA TPO AA	44195	-	PILHA ALCALINA PEQUENA AA -	UNIDADE	Moderna Comercial de	null	Prazo de pagamento não atende a	R\$ 1,3000	30	Unidade	R\$ 39,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

**Total Parcial:** 811.0 R\$ 607,2000

Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 14

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 APARELHO TELEFONICO COM FIO	41012	-	APARELHO TELEFONICO COM FIO S/CHAVE PLENO PRETO - INTELBRAS	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Documentação pendente;	R\$ 39,0000	5 Unidade	R\$ 195,0000	A na Karenine Bessa De Queiroz 03/10/2017 06:34
3 BOBINA TERMICA 80X40CM PARA TRIUS (CLASSIFICAÇÃO DE RISCO)	44277	-	BOBINA TERMICA 79X30 - CCRR - CCRR	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Documentação pendente;	R\$ 3,1500	15 Rolo	R\$ 47,2500	A na Karenine Bessa De Queiroz 03/10/2017 06:34
6 CANETA PARA RETROPROJETOR 2MM PRETA	44042	-	PINCEL RETROPROJETOR 2MM PRETO - MAXPRINT	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,2500	12 Unidade	R\$ 15,0000	A na Karenine Bessa De Queiroz 03/10/2017 06:34
13 GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11.5X3.5X5.7CM	44130	-	GRAMPIADOR 266 12CM T320 20F - TRIS	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Documentação pendente;	R\$ 9,0000	5 Unidade	R\$ 45,0000	A na Karenine Bessa De Queiroz 03/10/2017 06:34
15 LACRE PARA MAOLTE. LACRE 16CM C/DUPLA TRAVA P/ USO DIVERSOS. PCT 100 UNID	44137	-	LACRE P/MALOTE 100X1 - BARBIL	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	Documentação pendente;	R\$ 0,0900	100 Unidade	R\$ 9,0000	A na Karenine Bessa De Queiroz 03/10/2017 06:34
18 PAPEL XEROGRAFICO FORMATO A4. PAPEL SULFITE 75G ALCALINO 210X297 A4 500FL	44164	-	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 14,0000	10 Unidade	R\$ 140,0000	A na Karenine Bessa De Queiroz 03/10/2017 06:34
19 PASTA PLASTICA EM L TRANSPARENTE	44176	-	PASTA LOFICIO CRISTAL - ACP - ACP	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,4400	40 Unidade	R\$ 17,6000	A na Karenine Bessa De Queiroz 03/10/2017 06:34
21 PASTA POLIONDA 6CM C/ ELASTICO	44183	-	PASTA ELASTICA POLIONDA 55MM AZUL - ALAPLAST	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,7500	20 Unidade	R\$ 55,0000	A na Karenine Bessa De Queiroz 03/10/2017 06:34
25 PINCEL MARCADOR ATOMICO AZUL	44196	-	PINCEL PERMANENTE AZUL - JAPAN - JAPAN	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Documentação pendente;	R\$ 1,2500	12 Unidade	R\$ 15,0000	A na Karenine Bessa De Queiroz 03/10/2017 06:34
26 PINCEL MARCADOR ATOMICO VERMELHO	44198	-	PINCEL PERMANENTE VERMELHO - JAPAN - JAPAN	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Documentação pendente;	R\$ 1,1500	12 Unidade	R\$ 13,8000	A na Karenine Bessa De Queiroz 03/10/2017 06:34

27	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR AZUL	44199	-	PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL D551 - DESART	1	Papelaria Tributária Ltda	null	Documentação pendente;	R\$ 2,2500	5 Unidade	R\$ 11,2500	Bessa De Queiroz 03/10/2017 06:34	
28	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR PRETA	44200	-	PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL D551 - DESART	1	Papelaria Tributária Ltda	null	Documentação pendente;	R\$ 2,2500	5 Unidade	R\$ 11,2500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/10/2017 06:34	
29	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERDE	44201	-	PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL D551 - DESART	1	Papelaria Tributária Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,7500	5 Unidade	R\$ 13,7500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/10/2017 06:34	
30	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHA	44202	-	PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL D551 - DESART	1	Papelaria Tributária Ltda	null	Documentação pendente;	R\$ 2,1500	5 Unidade	R\$ 10,7500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/10/2017 06:34	
31	PRANCHETA EM ALUMINIO. PRANCHETA OFÍCIO EM ALUMÍNIO	44207	-	PRANCHETA ALUMINIO OFICIO - ACRIMET	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 41,5000	3 Unidade	R\$ 124,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/10/2017 06:34	
32	TINTA PARA CARIMBO COR AZUL	44218	-	TINTA CARIMBO AZUL - JAPAN	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,9500	6 Unidade	R\$ 11,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 03/10/2017 06:34	
										<b>Total Parcial:</b>	260.0	R\$ 735,8500	
Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 16													
										<b>Total Geral:</b>	1077.0	R\$ 1.957,9300	

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página